МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦАРЁВО-ЗАЙМИЩЕНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА                     _____________________Вяземского района Смоленской области_________________
215164, Смоленская область, Вяземский район, д.Царёво-Займище,
ул. им.М.И.Кутузова, д. 51, 53,  тел.: 8(48131) 3-92-23, e-mail: anna20101976@mail.ru

ПРИКАЗ
от 31.08.2022  										№ 75
об организации питания

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]Организовать питание обучающихся в 2022/ 2023 учебном году на базе школьной столовой со 02.09.2022.

И.о.директора школы 							А.В.Маркова